DIÁRIO OFICIAI.,
Prefeitura Municipal de ltaitinga

Ano IV Edição N° VI de 8 de Maio de 20-1&

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações 	 , I/: 8

Aviso de Licitação: 0705.0112018/TP/2018

ESTADO DO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão de Licitação comunica aos interessados
que no próximo dia 24 de maio de 2018, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS no 0705.01120181TP, cujo
objeto é a EXECUÇÃO DE URBANIZAÇÃO DO ENTORNO DA LAGOA ANTÔNIO MIGUEL NO MUNICíPIO DE ITAITINGNCE, CONFORME PT
N°. 1009012-08. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 ás 12:00 h, no
endereço da Prefeitura à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel, ITAITINGNCE. E no site: ww.tcm.ce.gov.br/licitacoes .
Itaitinga/CE, em 08 de maio de 2018- Maria Leonez Miranda Serpe - Presidente da CPL.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 82 ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem publicar o

EXTRATO DE ADITIVO N° 80  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0808.01120161TP, resultante da Modalidade TOMADA DE
PREÇOS N°. 0807.0112016/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONCLUSÃO DE 02(DUAS) UBS, NAS LOCALIDADES
CARAPIO E SEDE III DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
2710412018. PRAZO: 27 de Abril de 2018 a 26 de Julho de 2018. Fundamentação: Art. 57, § 1 ° , 11 da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso. Secretária de Saúde. ASSINA PELA
CONTRATADA: Luiz Gonzaga de Sousa Filho - Procurador. Itaitinga-CE, 08 de Maio de 2018. Silvia Cristina Guimarães Cardoso -

Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE